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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva o dilo - PDPS "II/206 Zihle - pritah, obnova povrchu - L. &ast”
11.04.2024
0

375 835,00 CZK
454 760,35 CZK

Boula IPK s.r.o.
28035461

Goldscheiderova 2925/3, Plzen-Jizni Predmésti, 30100

Prijemce



Prilohy:

zvefejnéni smlouva.pdf
958.12 kB, 15.04.2024 11:02:17
25a5c657a98b2fd8da43ea971{8fbe8d49b7b000fbc73298a616d08915715al

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28338979



		2025-10-26T05:36:32+0100




